
 

Warszawa, dnia 11 maja 2021 r.  
 

Filharmonia Narodowa w Warszawie   
ul. Jasna 5 
00-950 Warszawa  
 
 
ZP/01/04/2021  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa 
referencyjnych systemów głośnikowych” 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Filharmonia Narodowa w Warszawie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 11 maja 2021 r., do godz. 9.30 ofertę złożyły następujące podmioty: 

 

Część 1 Przedmiotu zamówienia  

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko 

Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Siedziba/miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

oferty 
Okres gwarancji jakości  Termin realizacji  

1.  
AUDIO KLAN Janusz 

Prządka Sp. j.   

ul. Gen. Władysława Andersa 

12 lok. LU2 

00-201 Warszawa 

323 975,20 zł 

1. Zestaw referencyjnych 
monitorów odsłuchowych do 
pracy w systemie surround – 
60 miesięcy 

2. Referencyjny subwoofer 
aktywny – 24 miesiące  

3. Wzmacniacz mocy do kolumn 
odsłuchowych przeznaczony 
do pracy w systemie Bi-Amp – 
24 miesiące 

40 dni  

Część 2 Przedmiotu zamówienia 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko 

Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Siedziba/miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

Cena brutto 

oferty 
Okres gwarancji jakości  Termin realizacji  



 

 

 

Wojciech Nowak 

Dyrektor 

których oferty zostały 

otwarte 

1. 
ProfiAudio IP Zbigniew 

Pogorzelski    

ul. Pogodna 21 

05-077 Warszawa 
55 596,00 zł 

1. Stereofoniczny, dwudrożny 
zestaw głośnikowy – 72 
miesiące 

2. Stereofoniczny, trójdrożny 
zestaw głośnikowy – 72 
miesiące  

14 dni  

Część 3 Przedmiotu zamówienia 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko 

Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Siedziba/miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

oferty 
Okres gwarancji jakości  Termin realizacji  

1. Polsound Sp. z o.o.   
ul. Brukowa 29  

05-092 Łomianki 
299 936,87 zł 120 miesięcy  56 dni  


		2021-05-11T11:19:36+0200




